

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LINJEN A/S

**Allegade 45
8700 Horsens**

CVR-nr. 77 97 60 19

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2023

Simon Christophersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LINJEN A/S
Allegade 45
8700 Horsens

CVR-nr.: 77 97 60 19
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jens Ole Laursen, formand
Mia Rahbek Andersen
Simon Christophersen
Carsten Kronborg Hald Olesen

Direktion

Simon Christophersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, samt at udføre rådgivningsarbejder i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.066.191, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.569.716.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.152.561	8.987.270
Personaleomkostninger	1	<u>(7.462.753)</u>	<u>(6.850.766)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.689.808	2.136.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(23.667)</u>	<u>(23.667)</u>
Resultat før finansielle poster		2.666.141	2.112.837
Finansielle indtægter	2	(47)	3.384
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.621)</u>	<u>(25.033)</u>
Resultat før skat		2.656.473	2.091.188
Skat af årets resultat	4	<u>(590.282)</u>	<u>(466.729)</u>
Årets resultat		<u>2.066.191</u>	<u>1.624.459</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>1.066.191</u>	<u>(375.541)</u>
		<u>2.066.191</u>	<u>1.624.459</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	11.832	35.499
Materielle anlægsaktiver		<u>11.832</u>	<u>35.499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.832</u>	<u>35.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.502.888	2.820.626
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	536.874	1.101.144
Periodeafgrænsningsposter		49.400	95.100
Tilgodehavender		<u>4.089.162</u>	<u>4.016.870</u>
Værdipapirer		3.336	3.384
Værdipapirer		<u>3.336</u>	<u>3.384</u>
Likvide beholdninger		<u>5.044.946</u>	<u>3.811.801</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.137.444</u>	<u>7.832.055</u>
Aktiver i alt		<u>9.149.276</u>	<u>7.867.554</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.069.716	2.003.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>4.569.716</u>	<u>3.503.524</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.043.746	941.556
Andre hensættelser		510.000	475.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.553.746</u>	<u>1.416.556</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.500	91.000
Forudfakturering igangværende arbejder	6	439.391	80.787
Selskabsskat		420.092	825.368
Anden gæld		1.862.831	1.950.319
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.025.814</u>	<u>2.947.474</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.025.814</u>	<u>2.947.474</u>
Passiver i alt		<u>9.149.276</u>	<u>7.867.554</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.003.525	1.000.000	3.503.525
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.066.191	1.000.000	2.066.191
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	3.069.716	1.000.000	4.569.716

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.399.139	5.850.085
Pensioner	919.879	901.837
Andre omkostninger til social sikring	143.735	98.844
	<u>7.462.753</u>	<u>6.850.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>(47)</u>	<u>3.384</u>
	<u>(47)</u>	<u>3.384</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.621</u>	<u>25.033</u>
	<u>9.621</u>	<u>25.033</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	488.092	885.368
Årets udskudte skat	<u>102.190</u>	<u>(418.639)</u>
	<u>590.282</u>	<u>466.729</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	741.102
Kostpris 30. juni 2023	741.102
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	705.603
Årets afskrivninger	23.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	729.270
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.832

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	17.515.957	13.877.970
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(17.418.474)	(12.857.613)
	97.483	1.020.357
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	536.874	1.101.144
Modtagne forudbetalinger under passiver	(439.391)	(80.787)
	97.483	1.020.357